Shogeria "BALLKAN KLIMA" sh.p.k. Ne Leke
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve RZ:::;:Z; P::::’:::se
1 |Shitjet neto (703) 10,307,500 16,499,443
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara (601-608) 6,971,876 10,681,839
5 |Kosto e punes 798,228 827,403
Pagat e personelit (641) 684,000 709,000
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (644) 114,228 118,403
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (680) 177,680 220,476
7 |Shpenzime te tjera (615+616+618+625+626+627+628+638+657) 77,622 2,931,205
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 8,025,406 14,660,923
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,282,094 1,838,520
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,429,408 -4,214,622
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (767) 15 2,989
123  Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (769) -27 3,869
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (667) -2,429,396 -4,221,480
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,429,408 -4,214,622
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -147,314 -2,376,102
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -147,314 -2,376,102
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -147,314 -2,376,102
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 0 376,600
Shuma per tatim ﬂ ; -147,314 -1,999,502
Tatimi mbi fitimin 15 % [ rAR— 0 0
Fitimi (humbja) neto e vitit -147,314 -2,376,102
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